ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.06.2016                                                                                             №  289
                                                   п. Пречистое

О признании утратившим силу
постановление Администрации

Первомайского муниципального района

от 29.02.2016 № 85 «Об определении перечня

должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных Кодексом

Российской Федерации об административных

правонарушениях, при осуществлении

муниципального земельного контроля»
На основании Устава Первомайского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Первомайского муниципального района от 29.02.2016 № 85 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального земельного контроля»  признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                                                    И.И.Голядкина